a execução, pela empresa e pela universidade, dos serviços relacionados às
atividades do projeto intitulado "STORMS - Ferramenta de otimização inteligente para a
gestão de reservatórios baseada em modelo de reservatórios e seus campos de
saturação"
Valor: R$1.986.040,59 (um milhão, novecentos e oitenta e seis mil quarenta reais e
cinquenta e nove centavos)
Assinatura: 17/6/2019.
Vigência: De 17/6/2019 a 17/6/2021.
A Senhora Márcia Abrahão Moura (reitora da FUB), a Senhora Wenfeng Liu (Diretora
Financeira) e o Senhor Armando de Azevedo Caldeira Pires (Diretor-Presidente).